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Дистанция 1 Девочки, 200m Вольный стиль 11 - 14 лет
21.10.2023 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (11-12 лет)

1. ГРЕКОВА Ксения 2011 I МО СШОР "Академия спорта" Воскресенск +0,70 2:13.33 I 60,00
25m: 14.26 14.26 75m: 47.34 16.76 125m: 1:21.58 17.15 175m: 1:56.48 17.48
50m: 30.58 16.32 100m: 1:04.43 17.09 150m: 1:39.00 17.42 200m: 2:13.33 16.85

2. ХАЛФАТОВА Алиса 2011 II СВРД Уралэлектромедь Верхняя Пышма +0,78 2:22.09 II 52,00
25m: 14.84 14.84 75m: 49.04 17.49 125m: 1:25.61 18.59 175m: 2:03.60 19.24
50m: 31.55 16.71 100m: 1:07.02 17.98 150m: 1:44.36 18.75 200m: 2:22.09 18.49

3. ЛАДАТКО Варвара 2011 III СПБ СШОР Петродворцового р-на Санкт-Петербург+0,77 2:22.12 II 45,00
25m: 14.86 14.86 75m: 48.62 17.45 125m: 1:25.35 18.59 175m: 2:03.60 19.28
50m: 31.17 16.31 100m: 1:06.76 18.14 150m: 1:44.32 18.97 200m: 2:22.12 18.52

4. БОГУТО Мария 2011 I МО СШ "Сатурн" Раменское +0,54 2:25.17 II 41,00
25m: 15.61 15.61 75m: 52.38 18.80 125m: 1:30.12 18.81 175m: 2:07.99 18.99
50m: 33.58 17.97 100m: 1:11.31 18.93 150m: 1:49.00 18.88 200m: 2:25.17 17.18

5. ТАЛЬКОВА Софья 2011 I ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,84 2:26.44 II 37,00
25m: 15.66 15.66 75m: 51.50 18.33 125m: 1:29.89 19.47 175m: 2:08.08 18.98
50m: 33.17 17.51 100m: 1:10.42 18.92 150m: 1:49.10 19.21 200m: 2:26.44 18.36

6. ТРУНОВА Дарья 2012 III СВРД ВСК "Дельфин"  Нижний Тагил +0,82 2:32.62 II 33,00
25m: 16.90 16.90 75m: 55.67 19.62 125m: 1:34.18 19.34 175m: 2:14.31 20.12
50m: 36.05 19.15 100m: 1:14.84 19.17 150m: 1:54.19 20.01 200m: 2:32.62 18.31

7. БИКТУГАНОВА Карина 2012 II СВРД СШ "Малахит" Асбест +0,91 2:36.76 II 30,00
25m: 16.84 16.84 75m: 54.55 19.34 125m: 1:35.48 20.96 175m: 2:17.73 21.38
50m: 35.21 18.37 100m: 1:14.52 19.97 150m: 1:56.35 20.87 200m: 2:36.76 19.03

8. КОРЕЛИНА Виктория 2012 III СВРД СШ Дельфин Арамиль +0,80 2:40.01 III 27,00
25m: 17.10 17.10 75m: 57.27 20.87 125m: 1:39.74 21.22 175m: 2:21.25 20.19
50m: 36.40 19.30 100m: 1:18.52 21.25 150m: 2:01.06 21.32 200m: 2:40.01 18.76

9. САКАЛАУСКАЙТЕ Виктория 2011 II СВРД СШ "Малахит" Асбест +0,79 2:40.68 III 24,00
25m: 16.31 16.31 75m: 54.18 19.65 125m: 1:36.83 20.84 175m: 2:19.49 21.14
50m: 34.53 18.22 100m: 1:15.99 21.81 150m: 1:58.35 21.52 200m: 2:40.68 21.19

10. ОСИПОВА Елизавета 2012 III НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,66 2:41.09 III 22,00
25m: 16.67 16.67 75m: 55.08 19.70 125m: 1:37.67 21.54 175m: 2:21.51 22.35
50m: 35.38 18.71 100m: 1:16.13 21.05 150m: 1:59.16 21.49 200m: 2:41.09 19.58

11. ГАЛКИНА Милана 2011 II СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,88 2:43.63 III 20,00
25m: 17.28 17.28 75m: 56.12 19.85 125m: 1:38.69 21.28 175m: 2:22.76 21.72
50m: 36.27 18.99 100m: 1:17.41 21.29 150m: 2:01.04 22.35 200m: 2:43.63 20.87

12. МАЛМЫКОВА Виктория 2011 II НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,92 2:45.49 III 18,00
25m: 16.99 16.99 75m: 57.69 20.80 125m: 1:42.00 21.87 175m: 2:24.80 20.64
50m: 36.89 19.90 100m: 1:20.13 22.44 150m: 2:04.16 22.16 200m: 2:45.49 20.69

13. НОВИКОВА Ирина 2012 III СВРД СШ Дельфин Арамиль +0,83 2:45.59 III 16,00
25m: 18.13 18.13 75m: 1:00.13 21.71 125m: 1:44.06 22.11 175m: 2:26.76 20.51
50m: 38.42 20.29 100m: 1:21.95 21.82 150m: 2:06.25 22.19 200m: 2:45.59 18.83

14. ГЕНИХ Маргарита 2011 III ЧЛБ МБУ ДО СШОР Снежинск +0,71 2:48.02 III 14,00
25m: 16.24 16.24 75m: 53.87 19.85 125m: 1:35.57 21.46 175m: 2:25.46 28.39
50m: 34.02 17.78 100m: 1:14.11 20.24 150m: 1:57.07 21.50 200m: 2:48.02 22.56

15. КИСЛИЦЫНА Полина 2011 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,99 2:49.41 III 12,00
25m: 17.95 17.95 75m: 1:00.59 21.86 125m: 1:44.69 22.62 175m: 2:29.79 22.80
50m: 38.73 20.78 100m: 1:22.07 21.48 150m: 2:06.99 22.30 200m: 2:49.41 19.62

16. СТЕПАНОВА Вероника 2012 III СВРД СШ Дельфин Арамиль +0,81 2:55.31 1юн 10,00
25m: 16.86 16.86 75m: 1:00.29 23.65 125m: 1:46.67 23.88 175m: 2:33.97 24.02
50m: 36.64 19.78 100m: 1:22.79 22.50 150m: 2:09.95 23.28 200m: 2:55.31 21.34

DSQ НОВОСЁЛОВА Мария 2012 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск III -

Девушки (13-14 лет)

1. СУСЛЯКОВА Ксения 2009 кмс СПБ СШ "Манеж" Санкт-Петербург +0,74 2:05.33 кмс 60,00
25m: 13.88 13.88 75m: 44.70 15.46 125m: 1:16.43 15.89 175m: 1:49.08 16.30
50m: 29.24 15.36 100m: 1:00.54 15.84 150m: 1:32.78 16.35 200m: 2:05.33 16.25

2. АРБУЗОВА Адиля 2009 кмс ТАТР СШОР "Касатка" Казань +0,83 2:09.18 кмс 52,00
25m: 14.34 14.34 75m: 46.56 16.26 125m: 1:19.84 16.73 175m: 1:53.19 16.51
50m: 30.30 15.96 100m: 1:03.11 16.55 150m: 1:36.68 16.84 200m: 2:09.18 15.99
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Дистанция 1, Девочки, 200m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

3. ЗИНЧЕНКО Анастасия 2009 кмс МО СШОР "Метеор" Балашиха +0,73 2:09.63 кмс 45,00
25m: 14.13 14.13 75m: 45.55 15.74 125m: 1:18.20 16.43 175m: 1:52.90 17.65
50m: 29.81 15.68 100m: 1:01.77 16.22 150m: 1:35.25 17.05 200m: 2:09.63 16.73

4. ДЕРЕЗИНА Виктория 2009 I МО ОСШОР Одинцово +0,67 2:11.11 кмс 41,00
25m: 13.77 13.77 75m: 44.89 15.84 125m: 1:18.62 17.03 175m: 1:54.10 17.88
50m: 29.05 15.28 100m: 1:01.59 16.70 150m: 1:36.22 17.60 200m: 2:11.11 17.01

5. СТАРОСТИНА Анастасия 2009 кмс МО СШОР "Метеор" Балашиха +0,79 2:15.32 I 37,00
25m: 14.39 14.39 75m: 47.22 16.85 125m: 1:21.81 17.51 175m: 1:57.87 18.23
50m: 30.37 15.98 100m: 1:04.30 17.08 150m: 1:39.64 17.83 200m: 2:15.32 17.45

6. КУРИЛОВА Ева 2009 кмс НВСБ ГАУ ДО НСО "СШОР ВВС"  Новосибирск +0,63 2:16.21 I 33,00
25m: 14.61 14.61 75m: 48.36 17.26 125m: 1:23.95 17.85 175m: 1:58.96 17.30
50m: 31.10 16.49 100m: 1:06.10 17.74 150m: 1:41.66 17.71 200m: 2:16.21 17.25

7. ЮРКОВА Злата 2010 I МО СШ "Сатурн" Раменское +0,81 2:18.35 I 30,00
25m: 14.58 14.58 75m: 48.10 17.14 125m: 1:24.09 18.43 175m: 2:00.97 18.53
50m: 30.96 16.38 100m: 1:05.66 17.56 150m: 1:42.44 18.35 200m: 2:18.35 17.38

8. КРЕМЕНЕВСКАЯ Екатерина 2009 I ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,64 2:19.29 I 27,00
25m: 15.14 15.14 75m: 48.80 17.41 125m: 1:24.47 17.93 175m: 2:01.30 18.48
50m: 31.39 16.25 100m: 1:06.54 17.74 150m: 1:42.82 18.35 200m: 2:19.29 17.99

9. ПЕРЕВОЩИКОВА Мария 2009 I СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,75 2:21.56 II 24,00
25m: 15.50 15.50 75m: 51.16 18.09 125m: 1:27.85 18.16 175m: 2:04.59 18.05
50m: 33.07 17.57 100m: 1:09.69 18.53 150m: 1:46.54 18.69 200m: 2:21.56 16.97

10. НАЗЕМНОВА Виктория 2009 II СПБ СШОР Петродворцового р-на Санкт-Петербург+0,63 2:21.72 II 22,00
25m: 15.15 15.15 75m: 49.75 17.38 125m: 1:25.95 18.07 175m: 2:03.25 18.58
50m: 32.37 17.22 100m: 1:07.88 18.13 150m: 1:44.67 18.72 200m: 2:21.72 18.47

11. МАРКЕЛОВА Елена 2009 I СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,86 2:22.83 II 20,00
25m: 15.75 15.75 75m: 49.97 17.50 125m: 1:26.40 18.46 175m: 2:04.56 19.08
50m: 32.47 16.72 100m: 1:07.94 17.97 150m: 1:45.48 19.08 200m: 2:22.83 18.27

12. МИХАЛЕВА Софья 2010 I ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,82 2:23.59 II 18,00
25m: 15.03 15.03 75m: 48.74 17.54 125m: 1:25.99 19.13 175m: 2:05.12 19.84
50m: 31.20 16.17 100m: 1:06.86 18.12 150m: 1:45.28 19.29 200m: 2:23.59 18.47

13. КУЗНЕЦОВА Мария 2009 I МОС СК "Плавание всем" Москва +0,75 2:27.10 II 16,00
25m: 15.89 15.89 75m: 51.55 18.38 125m: 1:29.43 19.22 175m: 2:08.02 19.37
50m: 33.17 17.28 100m: 1:10.21 18.66 150m: 1:48.65 19.22 200m: 2:27.10 19.08

14. МАКСИМЕНКО Анна 2010 II СВРД СШ "Юность" Екатеринбург +0,72 2:28.45 II 14,00
25m: 15.63 15.63 75m: 51.83 18.58 125m: 1:30.53 19.53 175m: 2:09.82 19.72
50m: 33.25 17.62 100m: 1:11.00 19.17 150m: 1:50.10 19.57 200m: 2:28.45 18.63

15. АЛЕКСЕЕВА Алла 2010 II МО СШ "Сатурн" Раменское +0,81 2:29.31 II 12,00
25m: 16.47 16.47 75m: 52.32 18.41 125m: 1:30.50 19.31 175m: 2:10.14 20.18
50m: 33.91 17.44 100m: 1:11.19 18.87 150m: 1:49.96 19.46 200m: 2:29.31 19.17

16. ГОЛОВАНОВА Юлия 2009 II НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,53 2:29.81 II 10,00
25m: 16.17 16.17 75m: 51.35 18.02 125m: 1:29.84 19.50 175m: 2:10.51 20.69
50m: 33.33 17.16 100m: 1:10.34 18.99 150m: 1:49.82 19.98 200m: 2:29.81 19.30

17. ЗАХАРОВА Алиса 2010 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,81 2:30.74 II 9,00
25m: 16.14 16.14 75m: 53.01 18.92 125m: 1:32.14 19.97 175m: 2:12.42 19.91
50m: 34.09 17.95 100m: 1:12.17 19.16 150m: 1:52.51 20.37 200m: 2:30.74 18.32

18. ГУКАЙЛО Ирина 2010 II ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,71 2:31.53 II 8,00
25m: 16.38 16.38 75m: 54.24 19.29 125m: 1:33.66 20.12 175m: 2:12.77 19.66
50m: 34.95 18.57 100m: 1:13.54 19.30 150m: 1:53.11 19.45 200m: 2:31.53 18.76

19. МЕДВЕДЕВСКАЯ Екатерина 2010 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,88 2:33.70 II 7,00
25m: 16.35 16.35 75m: 53.94 19.34 125m: 1:34.09 20.43 175m: 2:15.04 20.45
50m: 34.60 18.25 100m: 1:13.66 19.72 150m: 1:54.59 20.50 200m: 2:33.70 18.66

20. ПАТРАКОВА Таисья 2009 II МО ОСШОР Одинцово +0,77 2:36.18 II 6,00
25m: 16.12 16.12 75m: 53.55 19.12 125m: 1:33.60 20.25 175m: 2:15.26 20.92
50m: 34.43 18.31 100m: 1:13.35 19.80 150m: 1:54.34 20.74 200m: 2:36.18 20.92

21. НИКИФОРОВА Виктория 2010 II НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,77 2:45.87 III 5,00
25m: 17.39 17.39 75m: 56.57 20.62 125m: 1:39.47 21.79 175m: 2:24.78 22.46
50m: 35.95 18.56 100m: 1:17.68 21.11 150m: 2:02.32 22.85 200m: 2:45.87 21.09

22. ПЛОТНИКОВА Алена 2009 III ПЕРМ "Юность" г. Горнозаводск 2:56.05 1юн 4,00
25m: 18.70 18.70 75m: 1:02.92 22.35 125m: 1:49.08 22.74 175m: 2:34.64 22.40
50m: 40.57 21.87 100m: 1:26.34 23.42 150m: 2:12.24 23.16 200m: 2:56.05 21.41

EXH МАЛЬЦЕВА Юлия 2009 кмс KAZ ДЮСШ №1 им. К. Оспанова Костанай +0,74 2:14.45 I -
25m: 13.89 13.89 75m: 45.98 16.52 125m: 1:21.45 17.69 175m: 1:57.34 18.01
50m: 29.46 15.57 100m: 1:03.76 17.78 150m: 1:39.33 17.88 200m: 2:14.45 17.11
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Дистанция 2 Мальчики, 200m Вольный стиль 11 - 14 лет
21.10.2023 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (11-12 лет)

1. ГАРАБА Вячеслав 2011 II СПБ СК ВОСВОД Санкт-Петербург +0,72 2:07.75 II 60,00
25m: 12.90 12.90 75m: 43.31 15.63 125m: 1:16.28 16.69 175m: 1:51.13 17.38
50m: 27.68 14.78 100m: 59.59 16.28 150m: 1:33.75 17.47 200m: 2:07.75 16.62

2. КАЗАКОВ Артемий 2011 II МО МБУС СШ "Сатурн" Раменское +0,67 2:10.87 II 52,00
25m: 13.66 13.66 75m: 45.52 16.28 125m: 1:18.88 17.02 175m: 1:53.99 17.78
50m: 29.24 15.58 100m: 1:01.86 16.34 150m: 1:36.21 17.33 200m: 2:10.87 16.88

3. АБДУРАХМАНОВ Алексей 2011 II МО СШ "Сатурн" Раменское +0,65 2:14.91 II 45,00
25m: 14.81 14.81 75m: 48.59 17.30 125m: 1:23.93 17.78 175m: 1:58.88 17.32
50m: 31.29 16.48 100m: 1:06.15 17.56 150m: 1:41.56 17.63 200m: 2:14.91 16.03

4. МАЙДАНОВ Артём 2011 II СВРД СШ "Малахит" Асбест +0,72 2:16.69 II 41,00
25m: 14.46 14.46 75m: 48.21 17.27 125m: 1:23.52 17.56 175m: 1:59.31 18.03
50m: 30.94 16.48 100m: 1:05.96 17.75 150m: 1:41.28 17.76 200m: 2:16.69 17.38

5. РЕШЕТНЯК Тимофей 2011 III СВРД МБОУ ДО ГО СШ "Атом"  Заречный +0,95 2:23.62 III 37,00
25m: 16.11 16.11 75m: 51.28 17.75 125m: 1:28.28 18.61 175m: 2:05.92 18.72
50m: 33.53 17.42 100m: 1:09.67 18.39 150m: 1:47.20 18.92 200m: 2:23.62 17.70

6. АНДРЕЙЧЕНКО Антон 2011 III СЕВ СШОР №1 Севастополь +0,80 2:23.77 III 33,00
25m: 15.59 15.59 75m: 51.06 17.98 125m: 1:28.23 18.72 175m: 2:06.01 18.78
50m: 33.08 17.49 100m: 1:09.51 18.45 150m: 1:47.23 19.00 200m: 2:23.77 17.76

7. РАДОСТНОВ Данил 2011 II ЧЛБ СОШ Умка Магнитогорск 2:24.20 III 30,00
25m: 15.11 15.11 75m: 50.22 18.27 125m: 1:28.58 19.16 175m: 2:07.38 19.25
50m: 31.95 16.84 100m: 1:09.42 19.20 150m: 1:48.13 19.55 200m: 2:24.20 16.82

8. ПОТЁМКИН Александр 2011 II СВРД СШ "Виктория" Екатеринбург +0,75 2:24.49 III 27,00
25m: 15.68 15.68 75m: 51.31 18.19 125m: 1:28.64 18.76 175m: 2:07.00 19.00
50m: 33.12 17.44 100m: 1:09.88 18.57 150m: 1:48.00 19.36 200m: 2:24.49 17.49

9. КОЧЕРГИН Марк 2012 III ВЛГ СКП "Волга" Волгоград +0,71 2:26.84 III 24,00
25m: 16.16 16.16 75m: 53.43 18.45 125m: 1:32.10 19.87 175m: 2:09.55 17.65
50m: 34.98 18.82 100m: 1:12.23 18.80 150m: 1:51.90 19.80 200m: 2:26.84 17.29

10. КОНДРАТОВИЧ Дмитрий 2012 III СВРД СШ Дельфин Арамиль +0,54 2:27.08 III 22,00
25m: 15.55 15.55 75m: 52.64 19.28 125m: 1:30.88 19.07 175m: 2:09.55 19.12
50m: 33.36 17.81 100m: 1:11.81 19.17 150m: 1:50.43 19.55 200m: 2:27.08 17.53

11. БУРДАКОВ Ярослав 2011 II СВРД ВСК "Дельфин"  Нижний Тагил +0,71 2:27.22 III 20,00
25m: 16.36 16.36 75m: 52.32 18.17 125m: 1:29.99 18.99 175m: 2:08.83 19.58
50m: 34.15 17.79 100m: 1:11.00 18.68 150m: 1:49.25 19.26 200m: 2:27.22 18.39

12. АСТАПЕНКО Иван 2011 II ОМС ШП "Свиммастер" Омск +0,60 2:27.41 III 18,00
25m: 14.96 14.96 75m: 50.67 18.28 125m: 1:29.65 18.96 175m: 2:08.96 19.58
50m: 32.39 17.43 100m: 1:10.69 20.02 150m: 1:49.38 19.73 200m: 2:27.41 18.45

13. НИКОНОВ Владимир 2011 III СВРД СШ "Малахит" Асбест +0,98 2:28.46 III 16,00
25m: 15.40 15.40 75m: 50.50 18.28 125m: 1:29.24 19.61 175m: 2:09.29 20.07
50m: 32.22 16.82 100m: 1:09.63 19.13 150m: 1:49.22 19.98 200m: 2:28.46 19.17

14. МИНГАЛЕВ Кароль 2011 III СВРД ГАУ ДО СО "САШ ПСР" Екатеринбург +0,78 2:29.82 III 14,00
25m: 15.21 15.21 75m: 51.77 18.73 125m: 1:31.31 20.05 175m: 2:11.49 20.57
50m: 33.04 17.83 100m: 1:11.26 19.49 150m: 1:50.92 19.61 200m: 2:29.82 18.33

15. ИВАЩЕНКО Вадим 2011 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,65 2:29.96 III 12,00
25m: 15.19 15.19 75m: 51.15 18.74 125m: 1:30.56 19.97 175m: 2:10.99 20.16
50m: 32.41 17.22 100m: 1:10.59 19.44 150m: 1:50.83 20.27 200m: 2:29.96 18.97

16. МИТРУКОВ Матвей 2011 III ЛЕН МАУ ФОК "Свирь" Подпорожье +0,82 2:30.45 III 10,00
25m: 16.09 16.09 75m: 54.01 19.14 125m: 1:33.75 20.02 175m: 2:12.71 19.37
50m: 34.87 18.78 100m: 1:13.73 19.72 150m: 1:53.34 19.59 200m: 2:30.45 17.74

17. ЛЕЛЮК Александр 2011 III НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,77 2:30.91 III 9,00
25m: 16.34 16.34 75m: 54.71 19.76 125m: 1:35.42 20.90 175m: 2:13.95 18.58
50m: 34.95 18.61 100m: 1:14.52 19.81 150m: 1:55.37 19.95 200m: 2:30.91 16.96

18. ГОРОДНЫЙ Вячеслав 2012 II ЧЛБ СОШ Умка Магнитогорск +0,74 2:31.56 III 8,00
25m: 15.40 15.40 75m: 51.45 18.42 125m: 1:30.42 19.77 175m: 2:12.53 20.89
50m: 33.03 17.63 100m: 1:10.65 19.20 150m: 1:51.64 21.22 200m: 2:31.56 19.03

19. ЗНАМЕНСКИЙ Анатолий 2011 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,70 2:31.99 III 7,00
25m: 16.20 16.20 75m: 54.58 19.66 125m: 1:33.85 19.30 175m: 2:12.82 19.14
50m: 34.92 18.72 100m: 1:14.55 19.97 150m: 1:53.68 19.83 200m: 2:31.99 19.17

20. АЛЕКСАНДРОВ Михаил 2011 III СВРД СШ "Виктория" Екатеринбург +0,72 2:32.48 III 6,00
25m: 16.36 16.36 75m: 53.52 19.03 125m: 1:32.91 19.89 175m: 2:13.71 20.38
50m: 34.49 18.13 100m: 1:13.02 19.50 150m: 1:53.33 20.42 200m: 2:32.48 18.77
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Дистанция 2, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

21. КУЗНЕЦОВ Тимофей 2012 III СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,78 2:33.45 III 5,00
25m: 15.56 15.56 75m: 52.14 19.08 125m: 1:32.57 20.50 175m: 2:13.80 20.46
50m: 33.06 17.50 100m: 1:12.07 19.93 150m: 1:53.34 20.77 200m: 2:33.45 19.65

22. ЕПИМАХОВ Артем 2012 II СВРД ДЮСШ г. Заречный +0,74 2:35.86 III 4,00
25m: 16.19 16.19 75m: 54.16 19.64 125m: 1:34.92 20.49 175m: 2:17.56 21.36
50m: 34.52 18.33 100m: 1:14.43 20.27 150m: 1:56.20 21.28 200m: 2:35.86 18.30

23. ЛОВЦОВ Александр 2011 III СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,76 2:36.94 III 3,00
25m: 16.13 16.13 75m: 53.53 19.19 125m: 1:34.08 20.54 175m: 2:17.02 21.46
50m: 34.34 18.21 100m: 1:13.54 20.01 150m: 1:55.56 21.48 200m: 2:36.94 19.92

24. БРЫКОВ Владимир 2012 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,93 2:37.68 III 2,00
25m: 17.14 17.14 75m: 55.62 19.70 125m: 1:36.14 20.75 175m: 2:18.23 20.71
50m: 35.92 18.78 100m: 1:15.39 19.77 150m: 1:57.52 21.38 200m: 2:37.68 19.45

25. ПРОЩУРОВИЧ Захар 2011 II СПБ СШ Кронштадтского р-на Санкт-Петербург 2:39.09 III 1,00
25m: 16.89 16.89 75m: 55.06 19.41 125m: 1:35.96 20.56 175m: 2:18.47 20.99
50m: 35.65 18.76 100m: 1:15.40 20.34 150m: 1:57.48 21.52 200m: 2:39.09 20.62

26. ЕНИН Роман 2011 III СВРД СШОР Каменск-Уральский 2:40.48 1юн -
25m: 15.93 15.93 75m: 54.82 20.28 125m: 1:38.43 21.84 175m: 2:20.89 20.22
50m: 34.54 18.61 100m: 1:16.59 21.77 150m: 2:00.67 22.24 200m: 2:40.48 19.59

27. ВОЛКОВ Андрей 2011 III СВРД СШ "Виктория" Екатеринбург +0,99 2:41.40 1юн -
25m: 16.07 16.07 75m: 55.47 20.70 125m: 1:38.67 22.19 175m: 2:21.31 20.47
50m: 34.77 18.70 100m: 1:16.48 21.01 150m: 2:00.84 22.17 200m: 2:41.40 20.09

28. ДЕНИСОВ Вадим 2012 1юн СВРД СШ Дельфин Арамиль +0,53 2:45.64 1юн -
25m: 17.04 17.04 75m: 58.23 21.14 125m: 1:41.48 21.94 175m: 2:25.43 21.81
50m: 37.09 20.05 100m: 1:19.54 21.31 150m: 2:03.62 22.14 200m: 2:45.64 20.21

29. БАРАНОВ Александр 2012 III СВРД ВСК "Дельфин"  Нижний Тагил 2:46.37 1юн -
25m: 17.51 17.51 75m: 58.88 20.97 125m: 1:43.49 22.80 175m: 2:27.27 21.81
50m: 37.91 20.40 100m: 1:20.69 21.81 150m: 2:05.46 21.97 200m: 2:46.37 19.10

30. ПЛЕШАКОВ Константин 2011 1юн НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,56 2:48.10 1юн -
25m: 18.01 18.01 75m: 59.66 21.30 125m: 1:44.64 22.55 175m: 2:28.57 21.95
50m: 38.36 20.35 100m: 1:22.09 22.43 150m: 2:06.62 21.98 200m: 2:48.10 19.53

31. ОКСЕНЕНКО Богдан 2012 1юн СВРД СШ Дельфин Арамиль +0,72 2:48.39 1юн -
25m: 17.88 17.88 75m: 58.96 20.79 125m: 1:43.26 22.23 175m: 2:26.99 21.51
50m: 38.17 20.29 100m: 1:21.03 22.07 150m: 2:05.48 22.22 200m: 2:48.39 21.40

32. ИВАНОВ Антоний 2011 III СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,73 2:48.78 1юн -
25m: 16.81 16.81 75m: 57.25 21.41 125m: 1:42.46 23.21 175m: 2:28.02 23.22
50m: 35.84 19.03 100m: 1:19.25 22.00 150m: 2:04.80 22.34 200m: 2:48.78 20.76

33. ДАНИЛОВ Артём 2011 III ПЕРМ "Юность" г. Горнозаводск +0,77 2:51.11 1юн -
25m: 17.49 17.49 75m: 58.50 21.38 125m: 1:43.19 23.07 175m: 2:29.89 23.19
50m: 37.12 19.63 100m: 1:20.12 21.62 150m: 2:06.70 23.51 200m: 2:51.11 21.22

34. ВОРОЖЕВ Олег 2012 1юн СВРД МБОУ ДО ГО СШ "Атом"  Заречный +0,69 2:51.46 1юн -
25m: 16.29 16.29 75m: 59.94 22.29 125m: 1:45.33 23.23 175m: 2:30.37 23.04
50m: 37.65 21.36 100m: 1:22.10 22.16 150m: 2:07.33 22.00 200m: 2:51.46 21.09

35. МЕЛЬНИКОВ Иван 2012 1юн КРСД Спортсервис Сочи +0,73 2:51.62 1юн -
25m: 17.25 17.25 75m: 59.51 21.52 125m: 1:44.63 22.81 175m: 2:30.21 22.46
50m: 37.99 20.74 100m: 1:21.82 22.31 150m: 2:07.75 23.12 200m: 2:51.62 21.41

36. ШУМАР Роман 2012 Iюн СВРД СШ Дельфин Арамиль +0,80 2:54.40 1юн -
25m: 18.21 18.21 75m: 1:00.74 21.51 125m: 1:46.71 23.22 175m: 2:32.29 22.17
50m: 39.23 21.02 100m: 1:23.49 22.75 150m: 2:10.12 23.41 200m: 2:54.40 22.11

37. РОМАНОВСКИЙ Тимур 2011 1ю СВРД МБОУ ДО ГО СШ "Атом"  Заречный +0,81 2:55.04 1юн -
25m: 17.67 17.67 75m: 59.69 21.44 125m: 1:46.95 24.02 175m: 2:32.78 22.29
50m: 38.25 20.58 100m: 1:22.93 23.24 150m: 2:10.49 23.54 200m: 2:55.04 22.26

38. КАФИДОВ Кирилл 2012 1юн НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,61 2:55.65 1юн -
25m: 18.23 18.23 75m: 1:02.21 22.88 125m: 1:49.10 23.39 175m: 2:33.62 22.83
50m: 39.33 21.10 100m: 1:25.71 23.50 150m: 2:10.79 21.69 200m: 2:55.65 22.03

39. ЦЫГАНОВ Андрей 2012 Iюн ПЕРМ "Юность" г. Горнозаводск 3:01.75 1юн -
25m: 18.20 18.20 75m: 1:01.30 22.17 125m: 1:49.07 24.16 175m: 2:38.31 24.81
50m: 39.13 20.93 100m: 1:24.91 23.61 150m: 2:13.50 24.43 200m: 3:01.75 23.44

40. ВИШНЯКОВ Константин 2011 1юн СВРД МБОУ ДО ГО СШ "Атом"  Заречный +0,80 3:10.88 2юн -
25m: 20.01 20.01 75m: 1:06.30 23.77 125m: 1:57.46 24.59 175m: 2:47.96 25.65
50m: 42.53 22.52 100m: 1:32.87 26.57 150m: 2:22.31 24.85 200m: 3:10.88 22.92

41. ТОМИЛОВ Федор 2012 Iюн СВРД СШ Дельфин Арамиль +0,68 3:24.20 3юн -
25m: 19.37 19.37 75m: 1:09.65 25.94 125m: 2:03.13 26.77 175m: 2:58.64 27.59
50m: 43.71 24.34 100m: 1:36.36 26.71 150m: 2:31.05 27.92 200m: 3:24.20 25.56
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Дистанция 2, Мальчики, 200m Вольный стиль

Юноши (13-14 лет)

1. СТАРОВОЙТОВ Максим 2009 кмс МОС СК "Плавание всем" Москва +0,67 1:54.33 кмс 60,00
25m: 12.76 12.76 75m: 41.32 14.42 125m: 1:10.85 14.89 175m: 1:40.68 14.68
50m: 26.90 14.14 100m: 55.96 14.64 150m: 1:26.00 15.15 200m: 1:54.33 13.65

2. НЕСТЕРОВ Матвей 2009 кмс МОС СШОР "Юность Москвы" Москва +0,68 1:55.17 кмс 52,00
25m: 12.51 12.51 75m: 41.08 14.55 125m: 1:10.60 14.66 175m: 1:40.56 14.79
50m: 26.53 14.02 100m: 55.94 14.86 150m: 1:25.77 15.17 200m: 1:55.17 14.61

3. НАУМОВ Игорь 2009 I МО СШОР "Метеор" Балашиха +0,62 2:00.24 I 45,00
25m: 12.95 12.95 75m: 42.44 14.85 125m: 1:12.71 15.06 175m: 1:44.39 15.84
50m: 27.59 14.64 100m: 57.65 15.21 150m: 1:28.55 15.84 200m: 2:00.24 15.85

4. ЛАЗАРЕВ Артём 2009 I ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,70 2:02.78 I 41,00
25m: 12.91 12.91 75m: 42.67 15.27 125m: 1:14.49 15.64 175m: 1:47.15 16.55
50m: 27.40 14.49 100m: 58.85 16.18 150m: 1:30.60 16.11 200m: 2:02.78 15.63

5. КУКЛОВ Тимофей 2009 I СПБ Swimming stars club Санкт - Петербург +0,65 2:03.39 I 37,00
25m: 12.92 12.92 75m: 42.55 15.15 125m: 1:13.86 15.91 175m: 1:47.01 16.71
50m: 27.40 14.48 100m: 57.95 15.40 150m: 1:30.30 16.44 200m: 2:03.39 16.38

6. НИКОЛАЕВ Михаил 2010 II СВРД ВСК "Дельфин"  Нижний Тагил +0,79 2:06.02 I 33,00
25m: 13.18 13.18 75m: 43.86 15.94 125m: 1:16.82 16.52 175m: 1:50.18 16.64
50m: 27.92 14.74 100m: 1:00.30 16.44 150m: 1:33.54 16.72 200m: 2:06.02 15.84

7. ПЕРМЯНИН Тимофей 2009 II СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,69 2:07.51 II 30,00
25m: 13.65 13.65 75m: 45.00 15.98 125m: 1:17.68 16.25 175m: 1:51.38 16.92
50m: 29.02 15.37 100m: 1:01.43 16.43 150m: 1:34.46 16.78 200m: 2:07.51 16.13

8. ОСИПОВ Степан 2009 I НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,67 2:08.89 II 27,00
25m: 13.46 13.46 75m: 44.14 15.62 125m: 1:16.85 16.60 175m: 1:51.83 17.61
50m: 28.52 15.06 100m: 1:00.25 16.11 150m: 1:34.22 17.37 200m: 2:08.89 17.06

9. НИКУЛИН Михаил 2009 II НВСБ ГАУ ДО НСО "СШОР ВВС"  Новосибирск +0,66 2:11.64 II 24,00
25m: 13.38 13.38 75m: 45.71 16.48 125m: 1:19.96 17.34 175m: 1:54.94 17.42
50m: 29.23 15.85 100m: 1:02.62 16.91 150m: 1:37.52 17.56 200m: 2:11.64 16.70

10. МЕЛЬНИКОВ Егор 2010 II МО СШ "Сатурн" Раменское +0,71 2:12.18 II 22,00
25m: 13.81 13.81 75m: 45.83 16.30 125m: 1:20.14 17.39 175m: 1:55.33 17.61
50m: 29.53 15.72 100m: 1:02.75 16.92 150m: 1:37.72 17.58 200m: 2:12.18 16.85

11. ВАСИН Александр 2009 I МОС СК "Динамо" Москва +0,78 2:12.93 II 20,00
25m: 14.29 14.29 75m: 46.14 16.02 125m: 1:20.40 17.20 175m: 1:55.82 17.88
50m: 30.12 15.83 100m: 1:03.20 17.06 150m: 1:37.94 17.54 200m: 2:12.93 17.11

12. ПОЛЯКОВ Евгений 2009 II МОС СК "Динамо" Москва +0,41 2:14.11 II 18,00
25m: 14.32 14.32 75m: 46.83 16.76 125m: 1:21.41 17.55 175m: 1:57.11 17.95
50m: 30.07 15.75 100m: 1:03.86 17.03 150m: 1:39.16 17.75 200m: 2:14.11 17.00

13. НИКИФОРОВ Никита 2009 II СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,66 2:14.29 II 16,00
25m: 14.75 14.75 75m: 47.16 16.42 125m: 1:21.78 17.39 175m: 1:57.52 17.84
50m: 30.74 15.99 100m: 1:04.39 17.23 150m: 1:39.68 17.90 200m: 2:14.29 16.77

14. САЗОНОВ Дмитрий 2010 II МО СШ "Сатурн" Раменское +0,74 2:14.36 II 14,00
25m: 14.18 14.18 75m: 47.06 16.71 125m: 1:22.07 17.60 175m: 1:57.58 17.93
50m: 30.35 16.17 100m: 1:04.47 17.41 150m: 1:39.65 17.58 200m: 2:14.36 16.78

15. КУЗНЕЦОВ Ярослав 2010 II СВРД Уралэлектромедь Верхняя Пышма +0,99 2:15.14 II 12,00
25m: 14.94 14.94 75m: 48.58 17.27 125m: 1:23.50 17.42 175m: 1:58.62 17.59
50m: 31.31 16.37 100m: 1:06.08 17.50 150m: 1:41.03 17.53 200m: 2:15.14 16.52

16. МУСАЛЬНИКОВ Григорий 2010 II СВРД Уралэлектромедь Верхняя Пышма +0,94 2:16.27 II 10,00
25m: 15.31 15.31 75m: 49.01 17.54 125m: 1:23.81 17.34 175m: 1:59.15 17.65
50m: 31.47 16.16 100m: 1:06.47 17.46 150m: 1:41.50 17.69 200m: 2:16.27 17.12

17. ЯНЫГИН Никита 2009 II МО ОСШОР Одинцово +0,77 2:17.74 II 9,00
25m: 14.27 14.27 75m: 48.59 17.49 125m: 1:24.10 18.01 175m: 2:00.64 18.27
50m: 31.10 16.83 100m: 1:06.09 17.50 150m: 1:42.37 18.27 200m: 2:17.74 17.10

18. ЮСУПОВ Руслан 2010 II СВРД СШОР Каменск-Уральский +0,68 2:17.98 II 8,00
25m: 14.72 14.72 75m: 48.97 17.63 125m: 1:24.37 17.79 175m: 2:00.90 18.19
50m: 31.34 16.62 100m: 1:06.58 17.61 150m: 1:42.71 18.34 200m: 2:17.98 17.08

19. НЕТЕСОВ Иван 2010 II МО СШ "Сатурн" Раменское +0,78 2:18.54 II 7,00
25m: 14.64 14.64 75m: 48.34 17.51 125m: 1:23.97 17.86 175m: 2:00.45 18.09
50m: 30.83 16.19 100m: 1:06.11 17.77 150m: 1:42.36 18.39 200m: 2:18.54 18.09

20. МИХАЙЛОВ Сергей 2010 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,59 2:19.01 II 6,00
25m: 15.34 15.34 75m: 50.18 17.71 125m: 1:26.56 17.97 175m: 2:02.32 17.55
50m: 32.47 17.13 100m: 1:08.59 18.41 150m: 1:44.77 18.21 200m: 2:19.01 16.69

21. КАШАВКИН Станислав 2010 II КРСД Спортсервис Сочи +0,61 2:22.82 III 5,00
25m: 15.12 15.12 75m: 50.22 17.77 125m: 1:26.89 18.31 175m: 2:04.55 18.64
50m: 32.45 17.33 100m: 1:08.58 18.36 150m: 1:45.91 19.02 200m: 2:22.82 18.27
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Дистанция 2, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

22. БРОННИКОВ Кирилл 2009 II СВРД ВСК "Дельфин"  Нижний Тагил +0,63 2:24.06 III 4,00
25m: 14.96 14.96 75m: 50.22 18.20 125m: 1:28.08 18.97 175m: 2:06.56 19.20
50m: 32.02 17.06 100m: 1:09.11 18.89 150m: 1:47.36 19.28 200m: 2:24.06 17.50

23. ДРЯБЖИНСКИЙ Никита 2010 II МО ОСШОР Одинцово +0,85 2:24.76 III 3,00
25m: 15.26 15.26 75m: 50.70 18.01 125m: 1:28.96 18.75 175m: 2:07.86 19.29
50m: 32.69 17.43 100m: 1:10.21 19.51 150m: 1:48.57 19.61 200m: 2:24.76 16.90

24. ПОКАЗАНЬЕВ Максим 2010 1юн СВРД СШ "Дельфин" Арамиль 2:29.29 III 2,00
25m: 15.83 15.83 75m: 51.83 18.77 125m: 1:31.25 19.95 175m: 2:10.96 20.20
50m: 33.06 17.23 100m: 1:11.30 19.47 150m: 1:50.76 19.51 200m: 2:29.29 18.33

25. КАБЕРНИКОВ Серафим 2009 III МОС СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва +0,88 2:30.58 III 1,00
25m: 15.34 15.34 75m: 49.72 17.47 125m: 1:27.52 19.25 175m: 2:09.42 21.47
50m: 32.25 16.91 100m: 1:08.27 18.55 150m: 1:47.95 20.43 200m: 2:30.58 21.16

26. ВЬЮХИН Константин 2010 III СВРД СШ "Дельфин" Арамиль 2:31.14 III -
25m: 16.52 16.52 75m: 53.99 19.17 125m: 1:32.80 19.64 175m: 2:11.72 20.38
50m: 34.82 18.30 100m: 1:13.16 19.17 150m: 1:51.34 18.54 200m: 2:31.14 19.42

27. ОЩЕПКОВ Константин 2010 III СВРД МБОУ ДО ГО СШ "Атом"  Заречный +0,83 2:35.68 III -
25m: 17.87 17.87 75m: 56.85 19.49 125m: 1:37.60 20.29 175m: 2:17.51 19.69
50m: 37.36 19.49 100m: 1:17.31 20.46 150m: 1:57.82 20.22 200m: 2:35.68 18.17

28. САРНОВ Дмитрий 2009 III НВСБ ГАУ ДО НСО "СШОР ВВС"  Новосибирск +0,48 2:36.44 III -
25m: 15.20 15.20 75m: 52.03 19.06 125m: 1:32.65 20.74 175m: 2:16.44 22.06
50m: 32.97 17.77 100m: 1:11.91 19.88 150m: 1:54.38 21.73 200m: 2:36.44 20.00

29. ПАНКРАТОВ Андрей 2010 III ЧЛБ МБУ ДО СШОР Снежинск +0,83 2:40.11 1юн -
25m: 16.18 16.18 75m: 52.96 19.08 125m: 1:34.83 21.27 175m: 2:18.53 21.97
50m: 33.88 17.70 100m: 1:13.56 20.60 150m: 1:56.56 21.73 200m: 2:40.11 21.58

30. МАЛИНИН Арсений 2010 III СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,80 2:41.27 1юн -
25m: 18.05 18.05 75m: 57.32 20.17 125m: 1:38.45 20.94 175m: 2:20.68 21.07
50m: 37.15 19.10 100m: 1:17.51 20.19 150m: 1:59.61 21.16 200m: 2:41.27 20.59

Дистанция 3 Девочки, 100m Брасс 11 - 14 лет
21.10.2023 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (11-12 лет)

1. ДЕМИДОВА Варвара 2011 I МО СШ "Сатурн" Раменское +0,72 1:16.32 кмс 60,00
25m: 17.54 17.54 50m: 36.94 19.40 75m: 56.68 19.74 100m: 1:16.32 19.64

2. ЧЕРНЯВСКАЯ Маргарита 2011 I МОС СК "Плавание всем" Москва +0,67 1:16.72 I 52,00
25m: 16.77 16.77 50m: 36.33 19.56 75m: 56.52 20.19 100m: 1:16.72 20.20

3. КОРОБЕЙЩИКОВА А. 2011 I ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,89 1:18.64 I 45,00
25m: 17.77 17.77 50m: 37.77 20.00 75m: 58.42 20.65 100m: 1:18.64 20.22

4. ИВАНОВА Елизавета 2011 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,69 1:22.83 II 41,00
25m: 17.65 17.65 50m: 38.46 20.81 75m: 1:00.01 21.55 100m: 1:22.83 22.82

5. ЕВДОКИМОВА Анна 2011 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,99 1:23.75 II 37,00
25m: 18.75 18.75 50m: 40.29 21.54 75m: 1:01.89 21.60 100m: 1:23.75 21.86

6. КАШОИД Екатерина 2011 II СВРД Уралэлектромедь Верхняя Пышма +0,82 1:24.92 II 33,00
25m: 17.83 17.83 50m: 38.80 20.97 75m: 1:01.75 22.95 100m: 1:24.92 23.17

7. АРКАНОВА Мария 2012 III СВРД СШ "Малахит" Асбест +0,78 1:26.68 II 30,00
25m: 18.95 18.95 50m: 41.10 22.15 75m: 1:04.10 23.00 100m: 1:26.68 22.58

8. КУМИНА Вера 2012 II МО СШ "Олимп" Фрязино +0,73 1:29.03 II 27,00
25m: 19.47 19.47 50m: 42.33 22.86 75m: 1:05.51 23.18 100m: 1:29.03 23.52

9. КАЮДИНА Евгения 2011 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,84 1:29.69 II 24,00
25m: 19.19 19.19 50m: 42.06 22.87 75m: 1:05.82 23.76 100m: 1:29.69 23.87

10. СУРИНА Есения 2011 II СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,76 1:31.64 III 22,00
25m: 19.83 19.83 50m: 43.24 23.41 75m: 1:07.00 23.76 100m: 1:31.64 24.64

11. КНОЛЬ Дарья 2011 II СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,65 1:32.19 III 20,00
25m: 19.81 19.81 50m: 43.46 23.65 75m: 1:07.82 24.36 100m: 1:32.19 24.37

12. МИХАЙЛЕНКО Елизавета 2012 III СВРД СШ Дельфин Арамиль +0,65 1:34.47 III 18,00
25m: 21.71 21.71 50m: 46.34 24.63 75m: 1:09.81 23.47 100m: 1:34.47 24.66
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Дистанция 3, Девочки, 100m Брасс, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

13. БЕЛЯКОВА Алиса 2011 1юн МО СШ "Сатурн" Раменское +0,90 1:41.31 III 16,00
25m: 20.85 20.85 50m: 46.75 25.90 75m: 1:13.79 27.04 100m: 1:41.31 27.52

14. МИХАЙЛЕНКО Елена 2012 III СВРД СШ Дельфин Арамиль +0,94 1:41.64 III 14,00
25m: 22.20 22.20 50m: 47.77 25.57 75m: 1:13.83 26.06 100m: 1:41.64 27.81

15. ПЕРШИНА Варвара 2011 1юн СВРД СШ "Дельфин" Арамиль 1:43.71 1юн 12,00
25m: 22.14 22.14 50m: 48.00 25.86 75m: 1:15.74 27.74 100m: 1:43.71 27.97

16. АНТОНОВА Анфиса 2011 1юн СВРД МБОУ ДО ГО СШ "Атом"  Заречный +0,81 1:43.90 1юн 10,00
25m: 22.80 22.80 50m: 48.36 25.56 75m: 1:15.18 26.82 100m: 1:43.90 28.72

17. УЛАНОВА Мария 2011 III ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,81 1:43.97 1юн 9,00
25m: 21.18 21.18 50m: 46.49 25.31 75m: 1:14.61 28.12 100m: 1:43.97 29.36

18. ПРОСЕКОВА Дарья 2012 III НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,82 1:46.70 1юн 8,00
25m: 23.59 23.59 50m: 51.05 27.46 75m: 1:18.49 27.44 100m: 1:46.70 28.21

Девушки (13-14 лет)

1. ТИМАШПОЛЬСКАЯ Дарья 2009 кмс МО СШОР "Метеор" Балашиха +0,73 1:11.44 мс 60,00
25m: 15.38 15.38 50m: 33.78 18.40 75m: 52.41 18.63 100m: 1:11.44 19.03

2. НЕКРЫЛОВА Екатерина 2009 кмс СПБ Swimming stars club Санкт - Петербург +0,54 1:14.63 кмс 52,00
25m: 15.81 15.81 50m: 34.46 18.65 75m: 54.08 19.62 100m: 1:14.63 20.55

3. АЛЕКСЕЙЧИКОВА Дарина 2009 кмс СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,69 1:15.27 кмс 45,00
25m: 16.38 16.38 50m: 35.58 19.20 75m: 55.21 19.63 100m: 1:15.27 20.06

4. ФРОЛОВА Карина 2009 кмс НОВГ Froka Боровичи +0,62 1:17.04 I 41,00
25m: 16.68 16.68 50m: 36.35 19.67 75m: 56.73 20.38 100m: 1:17.04 20.31

5. ПАНФИЛОВА Александра 2010 I ОМС ШП "Свиммастер" Омск +0,81 1:17.33 I 37,00
25m: 16.90 16.90 50m: 36.73 19.83 75m: 56.67 19.94 100m: 1:17.33 20.66

6. РОМАНЕНКО Варвара 2010 I ВРЖ СШОР №1 Воронеж +0,52 1:20.64 I 33,00
25m: 17.60 17.60 50m: 38.16 20.56 75m: 59.55 21.39 100m: 1:20.64 21.09

7. УЖИЦКАЯ Валерия 2010 II СВРД СШ "Юность" Екатеринбург +0,74 1:20.70 I 30,00
25m: 17.28 17.28 50m: 37.72 20.44 75m: 59.12 21.40 100m: 1:20.70 21.58

8. ПРОСКУРНИНА Дарина 2010 II СВРД Уралэлектромедь Верхняя Пышма +0,81 1:22.39 II 27,00
25m: 17.96 17.96 50m: 38.89 20.93 75m: 1:00.62 21.73 100m: 1:22.39 21.77

9. САВИНОВА Дарья 2010 II СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,87 1:23.32 II 24,00
25m: 18.03 18.03 50m: 39.12 21.09 75m: 1:00.79 21.67 100m: 1:23.32 22.53

10. ГОТИАШВИЛИ Тина 2010 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск 1:24.98 II 22,00
25m: 19.16 19.16 50m: 40.86 21.70 75m: 1:03.11 22.25 100m: 1:24.98 21.87

11. МУХИНА Дарья 2010 II СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,74 1:25.30 II 20,00
25m: 18.67 18.67 50m: 40.61 21.94 75m: 1:02.91 22.30 100m: 1:25.30 22.39

12. КАТЫШЕВА Варвара 2010 II МО СШ "Сатурн" Раменское +0,84 1:25.60 II 18,00
25m: 17.71 17.71 50m: 39.30 21.59 75m: 1:01.94 22.64 100m: 1:25.60 23.66

13. ЛОСЕВА Юлия 2009 II ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,93 1:27.03 II 16,00
25m: 18.98 18.98 50m: 41.26 22.28 75m: 1:03.40 22.14 100m: 1:27.03 23.63

14. МИНГАЛЕВА Дарья 2010 II ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,82 1:28.11 II 14,00
25m: 19.21 19.21 50m: 42.10 22.89 75m: 1:04.61 22.51 100m: 1:28.11 23.50

15. ПАТРАКОВА Таисья 2009 II МО ОСШОР Одинцово +0,75 1:32.23 III 12,00
25m: 20.42 20.42 50m: 44.06 23.64 75m: 1:08.53 24.47 100m: 1:32.23 23.70

16. ЛАЗАРЕВА Ульяна 2009 II МО СШ "Сатурн" Раменское +0,78 1:34.13 III 10,00
25m: 20.14 20.14 50m: 45.47 25.33 75m: 1:09.66 24.19 100m: 1:34.13 24.47

17. КЛИМОВИЧ кристина 2009 III ПЕРМ "Юность" г. Горнозаводск +0,88 1:36.12 III 9,00
25m: 21.03 21.03 50m: 45.62 24.59 75m: 1:10.67 25.05 100m: 1:36.12 25.45
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Дистанция 4 Мальчики, 100m Брасс 11 - 14 лет
21.10.2023 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (11-12 лет)

1. ПАВЛОВ Игорь 2011 II СВРД СШ "Юность" Екатеринбург +0,79 1:14.46 II 60,00
25m: 15.53 15.53 50m: 33.98 18.45 75m: 53.64 19.66 100m: 1:14.46 20.82

2. НЕВОЛИН Григорий 2011 II МО СШОР по плаванию Мытищи +0,65 1:16.65 II 52,00
25m: 16.58 16.58 50m: 36.29 19.71 75m: 56.60 20.31 100m: 1:16.65 20.05

3. ПИСАРЕВ Ярослав 2011 II МОС МГФСО Москва +0,60 1:17.16 II 45,00
25m: 16.80 16.80 50m: 36.00 19.20 75m: 56.48 20.48 100m: 1:17.16 20.68

4. КАРПУТКИН Святослав 2011 II СПБ СШОР "Ижора" Санкт-Петербург +0,80 1:17.25 II 41,00
25m: 15.71 15.71 50m: 35.47 19.76 75m: 56.43 20.96 100m: 1:17.25 20.82

5. ПАТРУШЕВ Андрей 2011 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,72 1:17.54 II 37,00
25m: 16.37 16.37 50m: 35.69 19.32 75m: 56.53 20.84 100m: 1:17.54 21.01

6. ШОСТ Яромир 2011 II ОМС ШП "Свиммастер" Омск +0,62 1:17.90 II 33,00
25m: 16.78 16.78 50m: 36.69 19.91 75m: 57.86 21.17 100m: 1:17.90 20.04

7. ПАХОВСКИЙ Михаил 2011 III СВРД СШ "Виктория" Екатеринбург 1:23.80 III 30,00
25m: 17.95 17.95 50m: 39.19 21.24 75m: 1:01.27 22.08 100m: 1:23.80 22.53

8. КИСЕЛЕВ Андрей 2011 III СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,79 1:24.32 III 27,00
25m: 16.95 16.95 50m: 38.29 21.34 75m: 1:00.72 22.43 100m: 1:24.32 23.60

9. КНУТОВ Глеб 2011 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,68 1:26.64 III 24,00
25m: 18.45 18.45 50m: 40.55 22.10 75m: 1:03.55 23.00 100m: 1:26.64 23.09

10. САФРЫГИН Клим 2011 Iюн СВРД СШ №19 Екатеринбург +0,67 1:30.13 1юн 22,00
25m: 19.49 19.49 50m: 42.53 23.04 75m: 1:06.35 23.82 100m: 1:30.13 23.78

11. КУЗНЕЦОВ Тимофей 2012 III СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,93 1:30.32 1юн 20,00
25m: 19.02 19.02 50m: 41.86 22.84 75m: 1:06.33 24.47 100m: 1:30.32 23.99

12. МГЕЛАДЗЕ Артём 2012 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,59 1:30.33 1юн 18,00
25m: 19.86 19.86 50m: 42.78 22.92 75m: 1:07.15 24.37 100m: 1:30.33 23.18

13. ЗНАМЕНСКИЙ Анатолий 2011 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,74 1:31.06 1юн 16,00
25m: 19.87 19.87 50m: 43.00 23.13 75m: 1:06.87 23.87 100m: 1:31.06 24.19

14. ВАХОНИН Кирилл 2012 1юн ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,89 1:31.25 1юн 14,00
25m: 19.80 19.80 50m: 43.00 23.20 75m: 1:07.03 24.03 100m: 1:31.25 24.22

15. МИНГАЛЕВ Кароль 2011 III СВРД ГАУ ДО СО "САШ ПСР" Екатеринбург +0,80 1:32.09 1юн 12,00
25m: 19.79 19.79 50m: 43.55 23.76 75m: 1:08.04 24.49 100m: 1:32.09 24.05

16. ОЩЕПКОВ Дмитрий 2012 III СВРД МБОУ ДО ГО СШ "Атом"  Заречный 1:34.95 1юн 10,00
25m: 20.35 20.35 50m: 43.90 23.55 75m: 1:08.99 25.09 100m: 1:34.95 25.96

17. БАРАНОВ Александр 2012 III СВРД ВСК "Дельфин"  Нижний Тагил +0,76 1:37.59 1юн 9,00
25m: 21.45 21.45 50m: 46.17 24.72 75m: 1:11.79 25.62 100m: 1:37.59 25.80

18. ЖДАХИН Платон 2012 1юн СВРД СШ "Виктория" Екатеринбург +0,70 1:42.18 1юн 8,00
25m: 22.59 22.59 50m: 48.79 26.20 75m: 1:15.77 26.98 100m: 1:42.18 26.41

19. ПЛЕШАКОВ Константин 2011 1юн НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,67 1:44.20 1юн 7,00
25m: 22.63 22.63 50m: 49.15 26.52 75m: 1:16.79 27.64 100m: 1:44.20 27.41

20. ЯРОЩУК Мирон 2012 Iюн НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,71 1:50.35 2юн 6,00
25m: 23.17 23.17 50m: 52.58 29.41 75m: 1:20.99 28.41 100m: 1:50.35 29.36

21. ПОСКИН Ярослав 2011 1юн ПЕРМ "Юность" г. Горнозаводск 1:51.13 2юн 5,00
25m: 24.51 24.51 50m: 52.34 27.83 75m: 1:21.45 29.11 100m: 1:51.13 29.68

DSQ ГОРОДНЫЙ Вячеслав 2012 II ЧЛБ СОШ Умка Магнитогорск III -
DSQ ЗИМОВЕЦ Семен 2011 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск 1юн -

Юноши (13-14 лет)

1. МИХЕЕВ Глеб 2009 кмс МОС СК "Динамо" Москва +0,66 1:05.45 кмс 60,00
25m: 14.18 14.18 50m: 30.90 16.72 75m: 48.34 17.44 100m: 1:05.45 17.11

2. ТИМОФЕЙ Копысевич 2009 I МОС СК "Динамо" Москва +0,52 1:07.91 I 52,00
25m: 14.96 14.96 50m: 32.12 17.16 75m: 50.01 17.89 100m: 1:07.91 17.90

3. ЛЕНИНГ Сергей 2009 I ОРНБ СШ ДКиС «Газовик» Оренбург +0,78 1:07.95 I 45,00
25m: 15.29 15.29 50m: 32.40 17.11 75m: 50.24 17.84 100m: 1:07.95 17.71
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Дистанция 4, Мальчики, 100m Брасс, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

4. ВОРОНИН Александр 2009 кмс ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,66 1:08.43 I 41,00
25m: 14.79 14.79 50m: 32.02 17.23 75m: 50.35 18.33 100m: 1:08.43 18.08

5. ПОДСОРИН Михаил 2009 I МОС МАС пятиборья Москва +0,66 1:10.54 I 37,00
25m: 15.17 15.17 50m: 33.16 17.99 75m: 51.73 18.57 100m: 1:10.54 18.81

6. ПОЛЯРИНОВ Кирилл 2009 II МО ОСШОР Одинцово +0,76 1:10.95 I 33,00
25m: 15.56 15.56 50m: 33.57 18.01 75m: 52.23 18.66 100m: 1:10.95 18.72

7. КРИВКО Андрей 2009 I СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,65 1:11.15 I 30,00
25m: 15.44 15.44 50m: 33.68 18.24 75m: 52.36 18.68 100m: 1:11.15 18.79

8. МЕДВЕДЕВ Вадим 2009 II СПБ СК ВОСВОД Санкт-Петербург +0,72 1:12.80 II 27,00
25m: 15.93 15.93 50m: 34.17 18.24 75m: 53.34 19.17 100m: 1:12.80 19.46

9. ИЗМАЙЛОВ Дмитрий 2009 II НВСБ ГАУ ДО НСО "СШОР ВВС"  Новосибирск +0,74 1:14.52 II 24,00
25m: 15.42 15.42 50m: 34.03 18.61 75m: 54.11 20.08 100m: 1:14.52 20.41

10. ФИРИЧЕНКО Дмитрий 2009 II МОС МАС пятиборья Москва +0,65 1:14.71 II 22,00
25m: 15.67 15.67 50m: 34.23 18.56 75m: 54.03 19.80 100m: 1:14.71 20.68

11. БОРИСОВ Иван 2010 II СПБ СШ Кронштадтского р-на Санкт-Петербург +0,50 1:15.02 II 20,00
25m: 16.71 16.71 50m: 35.71 19.00 75m: 55.39 19.68 100m: 1:15.02 19.63

12. ЗИМИН Николай 2009 II МО ОСШОР Одинцово +0,74 1:15.28 II 18,00
25m: 16.76 16.76 50m: 35.63 18.87 75m: 55.30 19.67 100m: 1:15.28 19.98

13. ШАЙДУЛЛИН Роман 2009 III ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,72 1:18.99 II 16,00
25m: 17.12 17.12 50m: 36.85 19.73 75m: 57.81 20.96 100m: 1:18.99 21.18

14. МИХАЙЛОВ Ярослав 2009 III МО СШ "Сатурн" Раменское +0,77 1:19.50 II 14,00
25m: 16.80 16.80 50m: 36.48 19.68 75m: 57.50 21.02 100m: 1:19.50 22.00

15. ПЕТРОВ Родион 2010 II ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,71 1:20.56 III 12,00
25m: 17.48 17.48 50m: 38.06 20.58 75m: 59.30 21.24 100m: 1:20.56 21.26

16. ЮРЧЕНКО Алексей 2010 II МОС СК "Динамо" Москва +0,61 1:20.80 III 10,00
25m: 17.23 17.23 50m: 37.83 20.60 75m: 59.37 21.54 100m: 1:20.80 21.43

17. СМОРОДИНОВ Савелий 2010 II МО ОСШОР Одинцово +0,68 1:24.51 III 9,00
25m: 17.88 17.88 50m: 39.82 21.94 75m: 1:02.54 22.72 100m: 1:24.51 21.97

18. ЗАГРЕБИН Матвей 2010 III ПЕРМ "Юность" г. Горнозаводск +0,80 1:25.24 III 8,00
25m: 16.01 16.01 50m: 36.66 20.65 75m: 59.65 22.99 100m: 1:25.24 25.59

19. МЕНЕС Павел 2010 III СПБ СШ Кронштадтского р-на Санкт-Петербург +0,71 1:25.54 III 7,00
25m: 17.70 17.70 50m: 39.45 21.75 75m: 1:02.31 22.86 100m: 1:25.54 23.23

20. ПОКАЗАНЬЕВ Максим 2010 1юн СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,91 1:32.64 1юн 6,00
25m: 19.92 19.92 50m: 43.45 23.53 75m: 1:08.70 25.25 100m: 1:32.64 23.94

EXH ЯЩЕНКО Александр 2011 II KAZ ДЮСШ №1 им. К. Оспанова Костанай +0,82 1:18.72 II -
25m: 17.26 17.26 50m: 37.08 19.82 75m: 57.97 20.89 100m: 1:18.72 20.75

Дистанция 5 Девочки, 200m На спине 11 - 14 лет
21.10.2023 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (11-12 лет)

1. ГАПОДЧЕНКО Полина 2011 кмс МОС СК "Плавание всем" Москва +0,61 2:22.73 кмс 60,00
25m: 15.70 15.70 75m: 50.98 17.92 125m: 1:27.41 18.08 175m: 2:04.86 18.72
50m: 33.06 17.36 100m: 1:09.33 18.35 150m: 1:46.14 18.73 200m: 2:22.73 17.87

2. САЙЕТОВА Алина 2011 I СВРД СШ "Малахит" Асбест +0,57 2:25.94 кмс 52,00
25m: 16.43 16.43 75m: 51.91 18.31 125m: 1:30.13 19.31 175m: 2:08.16 19.05
50m: 33.60 17.17 100m: 1:10.82 18.91 150m: 1:49.11 18.98 200m: 2:25.94 17.78

3. ЖОХОВА Василиса 2011 I СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,64 2:26.76 I 45,00
25m: 16.24 16.24 75m: 52.07 18.50 125m: 1:30.06 19.30 175m: 2:08.50 19.08
50m: 33.57 17.33 100m: 1:10.76 18.69 150m: 1:49.42 19.36 200m: 2:26.76 18.26

4. ЧЕРНЯВСКАЯ Маргарита 2011 I МОС СК "Плавание всем" Москва +0,69 2:28.28 I 41,00
25m: 16.82 16.82 75m: 53.49 18.50 125m: 1:31.49 19.06 175m: 2:10.01 19.15
50m: 34.99 18.17 100m: 1:12.43 18.94 150m: 1:50.86 19.37 200m: 2:28.28 18.27
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Дистанция 5, Девочки, 200m На спине, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

5. КОРОБЕЙЩИКОВА А. 2011 I ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,82 2:30.43 I 37,00
25m: 17.06 17.06 75m: 54.77 19.50 125m: 1:34.44 20.22 175m: 2:12.88 18.74
50m: 35.27 18.21 100m: 1:14.22 19.45 150m: 1:54.14 19.70 200m: 2:30.43 17.55

6. ХАЛТУРИНА Елизавета 2012 I НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,71 2:33.61 I 33,00
25m: 17.48 17.48 75m: 55.26 19.22 125m: 1:34.82 19.79 175m: 2:14.40 19.79
50m: 36.04 18.56 100m: 1:15.03 19.77 150m: 1:54.61 19.79 200m: 2:33.61 19.21

7. ПОЛЯКОВА Светлана 2011 II СПБ СШОР Петродворцового р-на Санкт-Петербург+0,70 2:34.89 I 30,00
25m: 17.27 17.27 75m: 55.35 19.29 125m: 1:35.44 20.15 175m: 2:16.13 20.30
50m: 36.06 18.79 100m: 1:15.29 19.94 150m: 1:55.83 20.39 200m: 2:34.89 18.76

8. ТАЛЬКОВА Софья 2011 I ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,86 2:37.53 II 27,00
25m: 18.26 18.26 75m: 57.02 19.82 125m: 1:37.70 20.30 175m: 2:18.01 19.82
50m: 37.20 18.94 100m: 1:17.40 20.38 150m: 1:58.19 20.49 200m: 2:37.53 19.52

9. ЕВДОКИМОВА Ульяна 2011 II МО СШ "Сатурн" Раменское +0,82 2:39.34 II 24,00
25m: 17.53 17.53 75m: 55.91 19.79 125m: 1:36.47 20.63 175m: 2:18.32 21.26
50m: 36.12 18.59 100m: 1:15.84 19.93 150m: 1:57.06 20.59 200m: 2:39.34 21.02

10. АЛЕКСЕЕВА Владислава 2011 II ОМС ШП "Свиммастер" Омск +0,75 2:49.65 II 22,00
25m: 18.78 18.78 75m: 1:00.31 21.12 125m: 1:44.85 22.25 175m: 2:29.06 21.47
50m: 39.19 20.41 100m: 1:22.60 22.29 150m: 2:07.59 22.74 200m: 2:49.65 20.59

11. БОРОВКОВА Александра 2011 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,61 2:52.76 II 20,00
25m: 18.31 18.31 75m: 59.29 21.45 125m: 1:44.97 23.26 175m: 2:31.34 23.67
50m: 37.84 19.53 100m: 1:21.71 22.42 150m: 2:07.67 22.70 200m: 2:52.76 21.42

12. ТОКАРЕВА Алиса 2011 II НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,85 2:53.42 II 18,00
25m: 18.91 18.91 75m: 1:01.15 21.63 125m: 1:45.97 22.41 175m: 2:31.20 22.41
50m: 39.52 20.61 100m: 1:23.56 22.41 150m: 2:08.79 22.82 200m: 2:53.42 22.22

13. ТРУШЕЧКИНА Юлия 2012 III МО СШ "Олимп" Фрязино +0,71 2:54.46 II 16,00
25m: 20.34 20.34 75m: 1:04.38 22.69 125m: 1:49.79 22.93 175m: 2:34.48 22.49
50m: 41.69 21.35 100m: 1:26.86 22.48 150m: 2:11.99 22.20 200m: 2:54.46 19.98

14. БЫЧКОВА Марина 2011 1юн МО СШ "Сатурн" Раменское +0,77 3:09.94 III 14,00
25m: 21.74 21.74 75m: 1:08.33 23.68 125m: 1:57.94 24.45 175m: 2:47.60 24.85
50m: 44.65 22.91 100m: 1:33.49 25.16 150m: 2:22.75 24.81 200m: 3:09.94 22.34

15. ЛИЛЛЕ Анна 2012 1юн СВРД Уралэлектромедь Верхняя Пышма +0,96 3:13.82 III 12,00
25m: 19.22 19.22 75m: 1:08.06 25.07 125m: 1:59.89 25.35 175m: 2:50.15 23.51
50m: 42.99 23.77 100m: 1:34.54 26.48 150m: 2:26.64 26.75 200m: 3:13.82 23.67

Девушки (13-14 лет)

1. ШАМИС Елизавета 2009 кмс СВРД Уралэлектромедь Верхняя Пышма +0,84 2:25.93 кмс 60,00
25m: 16.14 16.14 75m: 51.08 17.93 125m: 1:29.11 19.37 175m: 2:07.59 19.27
50m: 33.15 17.01 100m: 1:09.74 18.66 150m: 1:48.32 19.21 200m: 2:25.93 18.34

2. ЕПИФАНЦЕВА Анастасия 2010 кмс СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,85 2:26.70 кмс 52,00
25m: 16.39 16.39 75m: 52.73 18.39 125m: 1:30.80 19.12 175m: 2:08.86 18.92
50m: 34.34 17.95 100m: 1:11.68 18.95 150m: 1:49.94 19.14 200m: 2:26.70 17.84

3. ШАБНОВА Полина 2009 кмс МО СШ "Сатурн" Раменское +0,66 2:27.43 I 45,00
25m: 15.59 15.59 75m: 51.46 18.29 125m: 1:29.64 19.41 175m: 2:08.86 19.69
50m: 33.17 17.58 100m: 1:10.23 18.77 150m: 1:49.17 19.53 200m: 2:27.43 18.57

4. ТРУШЕЧКИНА Ася 2010 I МО СШ "Олимп" Фрязино +0,64 2:30.50 I 41,00
25m: 17.31 17.31 75m: 54.37 18.81 125m: 1:32.88 19.17 175m: 2:11.98 19.43
50m: 35.56 18.25 100m: 1:13.71 19.34 150m: 1:52.55 19.67 200m: 2:30.50 18.52

5. СТАРОСТИНА Анастасия 2009 кмс МО СШОР "Метеор" Балашиха +0,76 2:32.42 I 37,00
25m: 16.22 16.22 75m: 52.52 18.74 125m: 1:31.97 20.11 175m: 2:12.86 20.77
50m: 33.78 17.56 100m: 1:11.86 19.34 150m: 1:52.09 20.12 200m: 2:32.42 19.56

6. СТАДНИЦКАЯ Арина 2010 I ВРЖ СШОР №1 Воронеж +0,72 2:32.70 I 33,00
25m: 17.16 17.16 75m: 55.39 19.37 125m: 1:34.68 19.41 175m: 2:14.27 19.76
50m: 36.02 18.86 100m: 1:15.27 19.88 150m: 1:54.51 19.83 200m: 2:32.70 18.43

7. БЛИНДА София 2009 I СПБ СК ВОСВОД Санкт-Петербург +0,59 2:32.87 I 30,00
25m: 15.98 15.98 75m: 51.54 18.22 125m: 1:31.24 20.14 175m: 2:12.94 20.90
50m: 33.32 17.34 100m: 1:11.10 19.56 150m: 1:52.04 20.80 200m: 2:32.87 19.93

8. МАНУЙЛОВА Анна 2009 I МО СШ "Олимп" Фрязино +0,73 2:38.83 II 27,00
25m: 17.50 17.50 75m: 56.49 19.80 125m: 1:37.60 20.71 175m: 2:19.53 20.92
50m: 36.69 19.19 100m: 1:16.89 20.40 150m: 1:58.61 21.01 200m: 2:38.83 19.30

9. МАТВЕЕВА Кира 2010 II СВРД СШ "Юность" Екатеринбург +0,64 2:38.95 II 24,00
25m: 17.87 17.87 75m: 56.79 19.93 125m: 1:38.20 21.11 175m: 2:20.14 21.11
50m: 36.86 18.99 100m: 1:17.09 20.30 150m: 1:59.03 20.83 200m: 2:38.95 18.81
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Дистанция 5, Девочки, 200m На спине, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

10. АЛЕКСЕЕВА Дарья 2010 I СПБ СШ Кронштадтского р-на Санкт-Петербург +0,73 2:39.04 II 22,00
25m: 17.95 17.95 75m: 56.33 19.36 125m: 1:37.31 20.86 175m: 2:19.62 21.14
50m: 36.97 19.02 100m: 1:16.45 20.12 150m: 1:58.48 21.17 200m: 2:39.04 19.42

11. ЗАЙЦЕВА Агриппина 2010 II СВРД СШ "Юность" Екатеринбург +0,73 2:40.87 II 20,00
25m: 18.65 18.65 75m: 59.38 20.84 125m: 1:40.82 20.91 175m: 2:22.40 20.65
50m: 38.54 19.89 100m: 1:19.91 20.53 150m: 2:01.75 20.93 200m: 2:40.87 18.47

12. ГУКАЙЛО Ирина 2010 II ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,62 2:44.98 II 18,00
25m: 18.14 18.14 75m: 58.29 20.27 125m: 1:40.89 21.15 175m: 2:24.86 22.11
50m: 38.02 19.88 100m: 1:19.74 21.45 150m: 2:02.75 21.86 200m: 2:44.98 20.12

13. БОРОВСКИХ Софья 2009 II СВРД СШ "Малахит" Асбест +0,60 2:47.67 II 16,00
25m: 19.85 19.85 75m: 1:01.47 21.50 125m: 1:44.60 22.01 175m: 2:27.31 21.62
50m: 39.97 20.12 100m: 1:22.59 21.12 150m: 2:05.69 21.09 200m: 2:47.67 20.36

Дистанция 6 Мальчики, 200m На спине 11 - 14 лет
21.10.2023 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (11-12 лет)

1. МАРК Рузанов 2011 I СПБ СШОР по ВВC "Экран" Санкт-Петербург +0,68 2:14.65 I 60,00
25m: 15.26 15.26 75m: 48.96 17.17 125m: 1:24.16 17.73 175m: 1:58.76 16.87
50m: 31.79 16.53 100m: 1:06.43 17.47 150m: 1:41.89 17.73 200m: 2:14.65 15.89

2. ДУДКА Иван 2012 II МО СШ "Олимп" Фрязино +0,57 2:22.18 II 52,00
25m: 15.27 15.27 75m: 50.39 18.17 125m: 1:27.13 18.37 175m: 2:04.28 18.43
50m: 32.22 16.95 100m: 1:08.76 18.37 150m: 1:45.85 18.72 200m: 2:22.18 17.90

3. БЕДОВ Елисей 2011 II СПБ СШОР Петродворцового р-на Санкт-Петербург+0,69 2:25.60 II 45,00
25m: 16.59 16.59 75m: 51.63 17.83 125m: 1:29.40 19.01 175m: 2:07.54 18.84
50m: 33.80 17.21 100m: 1:10.39 18.76 150m: 1:48.70 19.30 200m: 2:25.60 18.06

4. БУШУХИН Артём 2011 II СВРД ВСК "Дельфин"  Нижний Тагил +0,77 2:30.21 II 41,00
25m: 16.48 16.48 75m: 52.61 18.24 125m: 1:31.21 19.14 175m: 2:10.80 19.57
50m: 34.37 17.89 100m: 1:12.07 19.46 150m: 1:51.23 20.02 200m: 2:30.21 19.41

5. ВЕДЕРНИКОВ Иван 2011 II УДМ ССШОР Ижевск +0,74 2:32.84 II 37,00
25m: 16.90 16.90 75m: 54.70 19.23 125m: 1:34.87 19.97 175m: 2:14.25 19.60
50m: 35.47 18.57 100m: 1:14.90 20.20 150m: 1:54.65 19.78 200m: 2:32.84 18.59

6. БЕЗУХОВ Степан 2011 II НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,71 2:34.61 II 33,00
25m: 16.72 16.72 75m: 53.55 18.93 125m: 1:33.78 20.43 175m: 2:15.47 20.81
50m: 34.62 17.90 100m: 1:13.35 19.80 150m: 1:54.66 20.88 200m: 2:34.61 19.14

7. БОРИСЕНКО Роман 2011 II СПБ СШ Кронштадтского р-на Санкт-Петербург +0,72 2:36.91 II 30,00
25m: 18.28 18.28 75m: 57.38 19.95 125m: 1:37.66 20.46 175m: 2:18.11 20.16
50m: 37.43 19.15 100m: 1:17.20 19.82 150m: 1:57.95 20.29 200m: 2:36.91 18.80

8. МИТРУКОВ Матвей 2011 III ЛЕН МАУ ФОК "Свирь" Подпорожье +0,76 2:42.35 III 27,00
25m: 18.82 18.82 75m: 58.99 20.16 125m: 1:40.73 21.15 175m: 2:22.67 20.55
50m: 38.83 20.01 100m: 1:19.58 20.59 150m: 2:02.12 21.39 200m: 2:42.35 19.68

9. КУЛИКОВ Кирилл 2011 1юн СВРД СШ "Виктория" Екатеринбург +0,61 2:46.35 III 24,00
25m: 17.95 17.95 75m: 58.59 20.95 125m: 1:41.28 21.38 175m: 2:24.88 21.71
50m: 37.64 19.69 100m: 1:19.90 21.31 150m: 2:03.17 21.89 200m: 2:46.35 21.47

10. ШКАБАРА Владислав 2011 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,66 2:54.81 III 22,00
25m: 19.25 19.25 75m: 1:03.18 22.34 125m: 1:48.62 22.92 175m: 2:34.37 23.06
50m: 40.84 21.59 100m: 1:25.70 22.52 150m: 2:11.31 22.69 200m: 2:54.81 20.44

11. ЩЕРБАКОВ Никита 2011 2юн ПЕРМ "Юность" г. Горнозаводск +0,86 3:00.19 1юн 20,00
25m: 20.84 20.84 75m: 1:05.89 150m: 2:15.69 23.83 200m: 3:00.19 21.85
50m: 1:28.96 1:08.12 125m: 1:51.86 45.97 175m: 2:38.34 22.65

12. ДАНИЛОВ Артём 2011 III ПЕРМ "Юность" г. Горнозаводск +0,76 3:07.96 1юн 18,00
25m: 21.05 21.05 75m: 1:07.56 23.43 125m: 1:56.67 24.25 175m: 2:45.29 24.59
50m: 44.13 23.08 100m: 1:32.42 24.86 150m: 2:20.70 24.03 200m: 3:07.96 22.67
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Дистанция 6, Мальчики, 200m На спине

Юноши (13-14 лет)

1. АШЕКО Матвей 2009 кмс МОС СК "Плавание всем" Москва +0,71 2:09.27 кмс 60,00
25m: 13.48 13.48 75m: 44.88 16.24 125m: 1:18.28 16.82 175m: 1:52.56 17.13
50m: 28.64 15.16 100m: 1:01.46 16.58 150m: 1:35.43 17.15 200m: 2:09.27 16.71

2. КИСЕЛЕВ Фёдор 2010 I СПБ СШ Кронштадтского р-на Санкт-Петербург +0,67 2:14.35 I 52,00
25m: 15.11 15.11 75m: 47.64 16.65 125m: 1:22.66 17.51 175m: 1:58.10 17.57
50m: 30.99 15.88 100m: 1:05.15 17.51 150m: 1:40.53 17.87 200m: 2:14.35 16.25

3. ПРИВАЛОВ Константин 2009 I ТАТР СШ Тетюши +0,65 2:15.21 I 45,00
25m: 14.25 14.25 75m: 46.35 16.38 125m: 1:21.86 17.91 175m: 1:57.69 17.87
50m: 29.97 15.72 100m: 1:03.95 17.60 150m: 1:39.82 17.96 200m: 2:15.21 17.52

4. ПАЦИЯ Григорий 2009 II МО СШ "Олимп" Фрязино +0,72 2:15.89 I 41,00
25m: 15.14 15.14 75m: 48.68 16.95 125m: 1:24.21 17.78 175m: 1:59.47 17.15
50m: 31.73 16.59 100m: 1:06.43 17.75 150m: 1:42.32 18.11 200m: 2:15.89 16.42

5. ХАСАНОВ Эмир 2009 III СВРД УСК "Олимпиец" Екатеринбург +0,71 2:17.51 I 37,00
25m: 15.33 15.33 75m: 49.46 17.32 125m: 1:25.00 17.67 175m: 2:00.30 17.54
50m: 32.14 16.81 100m: 1:07.33 17.87 150m: 1:42.76 17.76 200m: 2:17.51 17.21

6. ПИНЬЖЕНИН Леонид 2010 II СВРД СШ "Юность" Екатеринбург +0,71 2:19.71 I 33,00
25m: 15.62 15.62 75m: 49.00 17.06 125m: 1:24.96 18.02 175m: 2:02.01 18.43
50m: 31.94 16.32 100m: 1:06.94 17.94 150m: 1:43.58 18.62 200m: 2:19.71 17.70

7. НЕСТЕРОВ Владислав 2009 I МОС СК "Динамо" Москва +0,67 2:20.45 II 30,00
25m: 14.84 14.84 75m: 47.32 16.45 125m: 1:23.76 18.80 175m: 2:01.90 18.99
50m: 30.87 16.03 100m: 1:04.96 17.64 150m: 1:42.91 19.15 200m: 2:20.45 18.55

8. МАСЛОВ Егор 2009 I МО ОСШОР Одинцово +0,74 2:20.49 II 27,00
25m: 15.61 15.61 75m: 50.00 17.61 125m: 1:26.06 18.05 175m: 2:02.16 18.02
50m: 32.39 16.78 100m: 1:08.01 18.01 150m: 1:44.14 18.08 200m: 2:20.49 18.33

9. ВАСИН Александр 2009 I МОС СК "Динамо" Москва +0,76 2:24.54 II 24,00
25m: 16.45 16.45 75m: 51.28 17.72 125m: 1:28.60 18.74 175m: 2:06.27 18.81
50m: 33.56 17.11 100m: 1:09.86 18.58 150m: 1:47.46 18.86 200m: 2:24.54 18.27

10. ЕГОРОВ Артём 2009 II СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,64 2:25.49 II 22,00
25m: 16.46 16.46 75m: 52.17 18.05 125m: 1:29.49 18.75 175m: 2:07.09 18.72
50m: 34.12 17.66 100m: 1:10.74 18.57 150m: 1:48.37 18.88 200m: 2:25.49 18.40

11. ПОЛЯКОВ Евгений 2009 II МОС СК "Динамо" Москва +0,63 2:29.20 II 20,00
25m: 16.91 16.91 75m: 53.05 18.40 125m: 1:31.34 19.21 175m: 2:10.61 19.86
50m: 34.65 17.74 100m: 1:12.13 19.08 150m: 1:50.75 19.41 200m: 2:29.20 18.59

12. ПЕТРУШИН Александр 2010 II МО СШ "Сатурн" Раменское +0,78 2:32.69 II 18,00
25m: 16.58 16.58 75m: 53.58 19.10 125m: 1:33.35 20.08 175m: 2:13.95 20.28
50m: 34.48 17.90 100m: 1:13.27 19.69 150m: 1:53.67 20.32 200m: 2:32.69 18.74

13. КОЛОМОЕЦ Лев 2010 III ОМС ШП "Свиммастер" Омск +0,70 2:47.44 III 16,00
25m: 17.54 17.54 75m: 58.12 20.98 125m: 1:41.97 22.25 175m: 2:26.76 22.61
50m: 37.14 19.60 100m: 1:19.72 21.60 150m: 2:04.15 22.18 200m: 2:47.44 20.68

14. МАЛИНИН Арсений 2010 III СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,76 2:56.27 III 14,00
25m: 20.79 20.79 75m: 1:03.89 21.67 125m: 1:49.61 23.28 175m: 2:34.77 22.55
50m: 42.22 21.43 100m: 1:26.33 22.44 150m: 2:12.22 22.61 200m: 2:56.27 21.50

Дистанция 7 Девочки, 100m Баттерфляй 11 - 14 лет
21.10.2023 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (11-12 лет)

1. КУМИНА Вера 2012 II МО СШ "Олимп" Фрязино 1:13.78 II 60,00
25m: 15.91 15.91 50m: 34.99 19.08 75m: 54.52 19.53 100m: 1:13.78 19.26

2. СОФЬЯ Макарьева 2011 II СПБ СШ Кронштадтского р-на Санкт-Петербург +0,74 1:13.87 II 52,00
25m: 16.27 16.27 50m: 35.10 18.83 75m: 53.82 18.72 100m: 1:13.87 20.05

3. ДАВЛЕТШИНА Софья 2011 I ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,73 1:16.47 II 45,00
25m: 15.33 15.33 50m: 33.98 18.65 75m: 54.86 20.88 100m: 1:16.47 21.61

4. МАЛМЫКОВА Виктория 2011 II НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,90 1:24.07 III 41,00
25m: 17.64 17.64 50m: 38.93 21.29 75m: 1:01.33 22.40 100m: 1:24.07 22.74

5. ГАЛКИНА Милана 2011 II СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,92 1:27.46 III 37,00
25m: 18.15 18.15 50m: 39.41 21.26 75m: 1:03.01 23.60 100m: 1:27.46 24.45
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Дистанция 7, Девочки, 100m Баттерфляй

Девушки (13-14 лет)

1. СУСЛЯКОВА Ксения 2009 кмс СПБ СШ "Манеж" Санкт-Петербург +0,76 1:02.59 кмс 60,00
25m: 13.88 13.88 50m: 29.70 15.82 75m: 45.97 16.27 100m: 1:02.59 16.62

2. АРБУЗОВА Адиля 2009 кмс ТАТР СШОР "Касатка" Казань +0,81 1:05.14 кмс 52,00
25m: 14.03 14.03 50m: 30.62 16.59 75m: 47.62 17.00 100m: 1:05.14 17.52

3. БУШУЕВА Василиса 2010 II СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,69 1:09.42 I 45,00
25m: 15.17 15.17 50m: 32.60 17.43 75m: 50.87 18.27 100m: 1:09.42 18.55

4. ВОРОНОВА Софья 2010 III СВРД СШ "Юность" Екатеринбург +0,88 1:09.88 I 41,00
25m: 15.23 15.23 50m: 33.10 17.87 75m: 51.67 18.57 100m: 1:09.88 18.21

5. ЮЖДА Милана 2009 I НВСБ ГАУ ДО НСО "СШОР ВВС"  Новосибирск +0,76 1:10.90 II 37,00
25m: 14.48 14.48 50m: 33.24 18.76 75m: 50.85 17.61 100m: 1:10.90 20.05

6. ЧЕХЛОМИНА Жанна 2009 II СВРД ВСК "Дельфин"  Нижний Тагил +0,84 1:13.60 II 33,00
25m: 15.28 15.28 50m: 34.47 19.19 75m: 54.57 20.10 100m: 1:13.60 19.03

7. КУЗНЕЦОВА Мария 2009 I МОС СК "Плавание всем" Москва +0,71 1:15.46 II 30,00
25m: 15.74 15.74 50m: 34.43 18.69 75m: 54.52 20.09 100m: 1:15.46 20.94

8. СИБИРЯКОВА Татьяна 2010 II ПЕРМ "Юность" г. Горнозаводск +0,85 1:17.32 II 27,00
25m: 16.28 16.28 50m: 35.25 18.97 75m: 55.98 20.73 100m: 1:17.32 21.34

9. ГОЛОВАНОВА Юлия 2009 II НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,71 1:18.16 II 24,00
25m: 17.08 17.08 50m: 36.46 19.38 75m: 57.00 20.54 100m: 1:18.16 21.16

10. ШУМИЛИНА Мария 2009 II НВСБ ГАУ ДО НСО "СШОР ВВС"  Новосибирск +0,74 1:18.30 II 22,00
25m: 15.77 15.77 50m: 36.30 20.53 75m: 56.12 19.82 100m: 1:18.30 22.18

11. ПОГЛОД Арина 2010 II ОМС ШП "Свиммастер" Омск +0,82 1:18.48 II 20,00
25m: 16.25 16.25 50m: 35.46 19.21 75m: 55.52 20.06 100m: 1:18.48 22.96

EXH РАДЧУК Екатерина 2009 II KAZ ДЮСШ №1 им. К. Оспанова Костанай +0,70 1:07.94 I -
25m: 14.11 14.11 50m: 30.97 16.86 75m: 49.21 18.24 100m: 1:07.94 18.73

Дистанция 8 Мальчики, 100m Баттерфляй 11 - 14 лет
21.10.2023 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (11-12 лет)

1. ЛОБАНОВ Никита 2011 II СПБ Swimming stars club Санкт - Петербург +0,61 1:07.25 II 60,00
25m: 14.08 14.08 50m: 30.92 16.84 75m: 48.84 17.92 100m: 1:07.25 18.41

2. КАЗАКОВ Артемий 2011 II МО МБУС СШ "Сатурн" Раменское +0,72 1:08.02 II 52,00
25m: 14.29 14.29 50m: 31.19 16.90 75m: 49.07 17.88 100m: 1:08.02 18.95

3. АБДУРАХМАНОВ Алексей 2011 II МО СШ "Сатурн" Раменское +0,67 1:08.74 II 45,00
25m: 14.83 14.83 50m: 32.44 17.61 75m: 50.71 18.27 100m: 1:08.74 18.03

4. ШОСТ Яромир 2011 II ОМС ШП "Свиммастер" Омск +0,69 1:11.44 III 41,00
25m: 15.08 15.08 50m: 33.97 18.89 75m: 52.03 18.06 100m: 1:11.44 19.41

5. РАДОСТНОВ Данил 2011 II ЧЛБ СОШ Умка Магнитогорск +0,74 1:11.78 III 37,00
25m: 15.34 15.34 50m: 33.71 18.37 75m: 52.95 19.24 100m: 1:11.78 18.83

6. ПШЕНИЦЫН Андрей 2011 II СВРД СШОР Каменск-Уральский +0,71 1:12.29 III 33,00
25m: 15.27 15.27 50m: 33.42 18.15 75m: 52.54 19.12 100m: 1:12.29 19.75

7. АНДРЕЙЧЕНКО Антон 2011 III СЕВ СШОР №1 Севастополь +0,76 1:12.30 III 30,00
25m: 15.78 15.78 50m: 34.27 18.49 75m: 53.00 18.73 100m: 1:12.30 19.30

8. МАЛАШИН Емельян 2011 III СВРД СШ "Малахит" Асбест +0,78 1:12.58 III 27,00
25m: 15.17 15.17 50m: 33.35 18.18 75m: 53.22 19.87 100m: 1:12.58 19.36

9. АСТАПЕНКО Иван 2011 II ОМС ШП "Свиммастер" Омск 1:13.59 III 24,00
25m: 15.09 15.09 50m: 33.57 18.48 75m: 53.02 19.45 100m: 1:13.59 20.57

10. УЛЕЙСКИЙ Сергей 2011 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,80 1:15.05 III 22,00
25m: 14.67 14.67 50m: 33.26 18.59 75m: 53.36 20.10 100m: 1:15.05 21.69

11. КОЧЕРГИН Марк 2012 III ВЛГ СКП "Волга" Волгоград +0,68 1:16.39 III 20,00
25m: 16.47 16.47 50m: 37.08 20.61 75m: 56.33 19.25 100m: 1:16.39 20.06

12. ИВАЩЕНКО Вадим 2011 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,65 1:17.84 III 18,00
25m: 15.79 15.79 50m: 35.39 19.60 75m: 56.05 20.66 100m: 1:17.84 21.79
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Дистанция 8, Мальчики, 100m Баттерфляй, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

13. ЛОВЦОВ Александр 2011 III СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,94 1:22.84 1юн 16,00
25m: 16.93 16.93 50m: 37.41 20.48 75m: 1:00.33 22.92 100m: 1:22.84 22.51

14. РУССКИХ Иван 2011 III СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,80 1:23.09 1юн 14,00
25m: 17.67 17.67 50m: 38.71 21.04 75m: 1:00.69 21.98 100m: 1:23.09 22.40

15. МЕЩЕРЯКОВ Никита 2011 III СВРД СШ "Дельфин" Арамиль +0,83 1:28.39 1юн 12,00
25m: 17.62 17.62 50m: 39.40 21.78 75m: 1:04.03 24.63 100m: 1:28.39 24.36

16. ВАСИЛЬЕВ Кирилл 2012 1юн СВРД ВСК "Дельфин"  Нижний Тагил 1:34.09 2юн 10,00
25m: 18.46 18.46 50m: 41.99 23.53 75m: 1:07.64 25.65 100m: 1:34.09 26.45

17. МИФТАХОВ Денис 2011 1юн ПЕРМ МАУ ДООЦ "Юность" г. Горнозаводск +0,77 1:53.49 3юн 9,00
25m: 19.79 19.79 50m: 46.48 26.69 75m: 1:18.71 32.23 100m: 1:53.49 34.78

Юноши (13-14 лет)

1. СТАРОВОЙТОВ Максим 2009 кмс МОС СК "Плавание всем" Москва +0,69 57.43 кмс 60,00
25m: 12.19 12.19 50m: 27.01 14.82 75m: 42.19 15.18 100m: 57.43 15.24

2. ВИССАРИОНОВ Павел 2009 I СПБ Swimming stars club Санкт - Петербург +0,72 1:01.16 I 52,00
25m: 12.98 12.98 50m: 28.37 15.39 75m: 44.91 16.54 100m: 1:01.16 16.25

3. ПОДСОРИН Михаил 2009 I МОС МАС пятиборья Москва +0,66 1:01.47 I 45,00
25m: 13.12 13.12 50m: 29.04 15.92 75m: 45.30 16.26 100m: 1:01.47 16.17

4. СУКРЕЦКИЙ Елисей 2009 I КОМИ СШ "Юность" Ухта +0,65 1:03.30 II 41,00
25m: 13.33 13.33 50m: 28.61 15.28 75m: 45.19 16.58 100m: 1:03.30 18.11

5. НЕСТЕРОВ Владислав 2009 I МОС СК "Динамо" Москва +0,83 1:04.47 II 37,00
25m: 13.86 13.86 50m: 29.97 16.11 75m: 47.14 17.17 100m: 1:04.47 17.33

6. МЕЛЬНИКОВ Егор 2010 II МО СШ "Сатурн" Раменское +0,72 1:04.85 II 33,00
25m: 13.92 13.92 50m: 30.17 16.25 75m: 47.11 16.94 100m: 1:04.85 17.74

7. МАЗЕПА Иван 2010 II НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,72 1:05.18 II 30,00
25m: 13.65 13.65 50m: 29.52 15.87 75m: 46.94 17.42 100m: 1:05.18 18.24

8. САЗОНОВ Дмитрий 2010 II МО СШ "Сатурн" Раменское +0,77 1:05.79 II 27,00
25m: 13.65 13.65 50m: 30.30 16.65 75m: 47.93 17.63 100m: 1:05.79 17.86

9. ВАХРУШЕВ Дмитрий 2010 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС г. Челябинск +0,72 1:07.49 II 24,00
25m: 13.99 13.99 50m: 31.09 17.10 75m: 48.54 17.45 100m: 1:07.49 18.95

10. ПЕШЕВ Давид 2010 II НВСБ Water Rocket Новосибирск +0,65 1:10.50 II 22,00
25m: 13.84 13.84 50m: 30.83 16.99 75m: 49.08 18.25 100m: 1:10.50 21.42

11. ЮРЧЕНКО Алексей 2010 II МОС СК "Динамо" Москва +0,65 1:12.59 III 20,00
25m: 14.84 14.84 50m: 33.01 18.17 75m: 52.79 19.78 100m: 1:12.59 19.80

12. СМОРОДИНОВ Савелий 2010 II МО ОСШОР Одинцово +0,63 1:15.89 III 18,00
